
 

WÓJT GMINY ŁUBIANKA 

działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku I ustnego przetargu nieograniczonego na 

sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1a w budynku wielorodzinnym przy ul. Bydgoskiej 57 w Łubiance wraz z udziałem w gruncie – działka o nr ew. 262/4, 

gm. Łubianka, przeprowadzonego w dniu 20 maja 2025 roku. 

Lp. Rodzaj 

przetargu 
Data i miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu 

Położenie i 

oznaczenie 

nieruchomości 

zbytej w 

przetargu 

Liczba osób 

dopuszczonych 

do przetargu 

Liczba osób 

niedopuszczonych 

do przetargu 

Cena 

wywoławcza 
Cena 

wylicytowana 
Nabywca 

nieruchomości 

1. ustny przetarg 

nieograniczony 
20 maja 2025 r., 

Urząd Gminy 

Łubianka, 

ul. Bydgoska 10 

 

Lokal 

mieszkalny nr 1a 

w budynku 

wielorodzinnym 

przy ul. 

Bydgoskiej 57 w 

Łubiance wraz z 

udziałem w 

gruncie – działka 

o nr ew. 262/4 

 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 000,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 500,00 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

 

Państwo 

Danuta i 

Mirosław 

Kędzierscy 

 

 

 

 

 

 

Termin publikacji wyniku: od dnia 27.05.2025 r. do dnia 03.06.2025 r. 

               Z upoważnienia Wójta 

Kierownik Wydziału Infrastruktury, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

/-/ Daniel Kasprowicz 


